
UCHWAŁA NR XXXVI/188/22 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 2.259.693,38 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 1.920.499,54 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 2.252.680,54 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 4.473.486,70 zł zgodnie z zał. Nr. 2. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.962.398,17 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 4.508.691,50 zł, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na realizację projektu z udziałem tych środków 
w wysokości 263.706,67 zł, przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 
990.000,00 zł oraz kredytem długoterminowym w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 28.591.001,11 zł, w tym: dochody bieżące - 
20.674.770,00 zł, dochody majątkowe - 7.916.231,11 zł; plan wydatków wynosi ogółem 34.553.399,28 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 17.654.927,17 zł, wydatki majątkowe - 16.898.472,11 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów gminy wynosi 6.462.398,17 zł zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 6. §7 Uchwały nr XXIX/152/21 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok otrzymuje brzmienie:  Limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 
200.000,00 zł.  Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 150.000,00 zł. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 650.000,00 zł oraz limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 7. §14 Uchwały nr XXIX/152/21 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy 
Kobylin-Borzymy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europeskiej w kwocie 650.000,00 zł, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 
200.000,00 zł, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 
długoterminowego w kwocie 200.000,00 zł, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 1



6) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzania nowych zadań, 

7) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/188/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 

6 + 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

020   Leśnictwo 1 900,00 0,00 800,00 2 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 900,00 0,00 800,00 2 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 900,00 0,00 800,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 106 000,00 0,00 14 000,00 120 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 75095  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 14 000,00 33 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 14 000,00 25 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 932 602,57 0,00 25 000,00 5 957 602,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 155 000,00 0,00 24 000,00 1 179 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 77 000,00 0,00 12 000,00 89 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 916,00 0,00 2 660,00 603 576,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 575,00 0,00 0,00 4 575,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 736,00 0,00 8,00 744,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 736,00 0,00 8,00 744,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 555 305,00 0,00 2 652,00 557 957,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 305,00 0,00 2 652,00 5 957,00 
bieżące razem: 19 607 706,07 0,00 292 460,00 19 900 166,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

279 860,87 0,00 0,00 279 860,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 2



2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 691 231,11 0,00 0,00 2 691 231,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 541 229,70 0,00 0,00 2 541 229,70 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 31 477,00 - 1 000,00 0,00 30 477,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 477,00 - 1 000,00 0,00 30 477,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 153,00 - 1 000,00 0,00 30 153,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 820,00 0,00 3 100,00 91 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 88 820,00 0,00 3 100,00 91 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

88 820,00 0,00 3 100,00 91 920,00 

852   Pomoc społeczna 2 377 539,54 - 1 839 499,54 19 513,84 557 553,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 371 479,54 - 1 839 499,54 19 513,84 551 493,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 3



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 839 499,54 - 1 839 499,54 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

531 980,00 0,00 19 513,84 551 493,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 100,00 0,00 1 944 619,54 1 974 719,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 30 100,00 0,00 1 944 619,54 1 974 719,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

30 100,00 0,00 60,00 30 160,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 944 559,54 1 944 559,54 

855   Rodzina 2 251 332,90 - 80 000,00 0,00 2 171 332,90 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 152 026,00 - 80 000,00 0,00 1 072 026,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 151 000,00 - 80 000,00 0,00 1 071 000,00 

bieżące razem: 5 952 870,09 - 1 920 499,54 1 967 233,38 5 999 603,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 952 870,09 - 1 920 499,54 1 967 233,38 5 999 603,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 4



Plan dochodów bieżących ogółem 25 560 576,16 - 1 920 499,54 2 259 693,38 25 899 770,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

279 860,87 0,00 0,00 279 860,87 

Plan dochodów majątkowych ogółem 2 691 231,11 0,00 0,00 2 691 231,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 541 229,70 0,00 0,00 2 541 229,70 

Plan dochodów ogółem 28 251 807,27 - 1 920 499,54 2 259 693,38 28 591 001,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 821 090,57 0,00 0,00 2 821 090,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/188/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków,o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 663 
119,04 504 217,63 504 217,63 0,00 504 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 901,41 158 901,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 58 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 58 000,00 - 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 605 
119,04 504 217,63 504 217,63 0,00 504 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 647 
519,04 488 617,63 488 617,63 0,00 488 617,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 901,41 158 901,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 58 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 58 000,00 - 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

po zmianach 589 
519,04 488 617,63 488 617,63 0,00 488 617,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158 
901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 901,41 158 901,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 58 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 58 000,00 - 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 
901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 073 
700,00 1 036 

700,00 1 036 700,00 1 900,00 1 034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 500 

000,00 - 500 
000,00 - 500 000,00 0,00 - 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 6 578 
300,00 541 300,00 541 300,00 5 500,00 535 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 063 
700,00 1 026 

700,00 1 026 700,00 1 900,00 1 024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 500 

000,00 - 500 
000,00 - 500 000,00 0,00 - 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 568 
300,00 531 300,00 531 300,00 5 500,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 1



po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 

300,00 660 300,00 660 300,00 0,00 660 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 500 

000,00 - 500 
000,00 - 500 000,00 0,00 - 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 160 
300,00 160 300,00 160 300,00 0,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 424 

130,47 4 392 
130,47 4 161 630,47 1 788 229,00 2 373 401,47 0,00 152 500,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 821 
400,00 - 1 821 

400,00 - 1 816 400,00 0,00 - 1 816 400,00 0,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 609 
530,47 2 577 

530,47 2 347 030,47 1 788 229,00 558 801,47 0,00 152 500,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 933 

775,47 2 901 
775,47 2 819 275,47 1 603 300,00 1 215 975,47 0,00 4 500,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 770 
000,00 - 770 

000,00 - 765 000,00 0,00 - 765 000,00 0,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 170 
575,47 2 138 

575,47 2 056 075,47 1 603 300,00 452 775,47 0,00 4 500,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 

877,07 387 877,07 387 877,07 0,00 387 877,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 310 

000,00 - 310 
000,00 - 310 000,00 0,00 - 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 77 877,07 77 877,07 77 877,07 0,00 77 877,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 

748,40 710 748,40 710 748,40 0,00 710 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 455 

000,00 - 455 
000,00 - 455 000,00 0,00 - 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 255 
748,40 255 748,40 255 748,40 0,00 255 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie - 5 

000,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 115 

100,00 1 115 
100,00 1 115 100,00 0,00 1 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 051 
400,00 - 1 051 

400,00 - 1 051 400,00 0,00 - 1 051 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 556 

000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 535 

400,00 - 535 
400,00 - 535 400,00 0,00 - 535 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 559 

100,00 559 100,00 559 100,00 0,00 559 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 516 

000,00 - 516 
000,00 - 516 000,00 0,00 - 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 336 

007,14 5 336 
007,14 4 469 088,60 3 280 677,38 1 188 411,22 236 580,00 169 346,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 29 
000,00 - 29 000,00 - 29 000,00 0,00 - 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 327 
007,14 5 327 

007,14 4 460 088,60 3 280 677,38 1 179 411,22 236 580,00 169 346,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 578 

715,26 3 578 
715,26 2 802 845,72 2 343 595,50 459 250,22 193 007,00 121 870,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 
000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 578 
715,26 3 578 

715,26 2 802 845,72 2 343 595,50 459 250,22 193 007,00 121 870,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 271 
110,22 271 110,22 271 110,22 0,00 271 110,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 3



zmniejszenie - 20 
000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 

110,22 251 110,22 251 110,22 0,00 251 110,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 100 
000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 
800,00 332 800,00 332 800,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 9 
000,00 - 9 000,00 - 9 000,00 0,00 - 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 323 
800,00 323 800,00 323 800,00 0,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 321 
889,00 321 889,00 321 889,00 0,00 321 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 9 
000,00 - 9 000,00 - 9 000,00 0,00 - 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 312 
889,00 312 889,00 312 889,00 0,00 312 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 
993,00 63 993,00 63 993,00 19 000,00 44 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 94 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 94 000,00 - 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 69 993,00 63 993,00 63 993,00 19 000,00 44 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 94 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 94 000,00 - 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 94 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 94 000,00 - 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 

242,00 693 242,00 558 878,00 220 278,00 338 600,00 0,00 134 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 

800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 692 
742,00 692 742,00 558 378,00 218 478,00 339 900,00 0,00 134 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 
142,00 252 142,00 250 978,00 220 278,00 30 700,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 
800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 251 
642,00 251 642,00 250 478,00 218 478,00 32 000,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 4



przed zmianą 172 
420,00 172 420,00 172 420,00 172 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 
800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 - 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 170 
620,00 170 620,00 170 620,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 250 
000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 250 
000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 

500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 187 
500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 716,00 87 716,00 87 716,00 56 891,00 30 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 88 216,00 88 216,00 88 216,00 56 891,00 31 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 5



po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 222 

872,70 1 075 
598,00 1 069 498,00 77 019,00 992 479,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 3 147 274,70 3 147 274,70 2 099 548,70 0,00 0,00 

zmniejszenie - 58 
351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 58 351,00 - 58 351,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 811,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 811,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 176 
332,70 1 080 

598,00 1 074 498,00 77 019,00 997 479,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 3 095 734,70 3 095 734,70 2 099 548,70 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 736,00 100 736,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 736,00 - 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 100 
744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 744,00 100 744,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 736,00 100 736,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 736,00 - 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 381 
063,00 592 698,00 592 698,00 77 019,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 365,00 788 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 
415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 415,00 - 3 415,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067,00 6 067,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 383 
715,00 592 698,00 592 698,00 77 019,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 017,00 791 017,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 950,00 64 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067,00 6 067,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 71 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 017,00 71 017,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 

415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 415,00 723 415,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 

415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 415,00 - 3 415,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 720 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 6



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 738 

178,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 878,00 1 518 878,00 1 360 253,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 54 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 54 200,00 - 54 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 683 
978,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 678,00 1 464 678,00 1 360 253,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158 
625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 625,00 158 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 54 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 54 200,00 - 54 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 104 
425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 425,00 104 425,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 619 
228,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 9 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 9 950,00 - 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 619 
228,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 499 
228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 9 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 9 950,00 - 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 5 499 
228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 933 
835,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 835,20 1 933 835,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 943 
785,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 785,20 1 943 785,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 565 
392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 392,80 3 565 392,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 9 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 9 950,00 - 9 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 3 555 
442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 442,80 3 555 442,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 700 
356,35 13 721 

952,24 12 276 169,70 5 525 494,38 6 750 675,32 356 580,00 532 110,00 545 092,54 0,00 12 000,00 14 978 404,11 14 978 404,11 2 121 548,70 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 572 

501,00 - 2 352 
200,00 - 2 347 200,00 - 1 800,00 - 2 345 400,00 0,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 - 220 301,00 - 220 301,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 
961,00 288 200,00 283 200,00 3 600,00 279 600,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 16 761,00 16 761,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 26 432 
816,35 11 657 

952,24 10 212 169,70 5 527 294,38 4 684 875,32 356 580,00 532 110,00 545 092,54 0,00 12 000,00 14 774 864,11 14 774 864,11 2 121 548,70 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 123 
608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 123 
608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 7



Zlecone 
przed zmianą 31 477,00 31 477,00 31 477,00 31 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 

000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 30 477,00 30 477,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 477,00 31 477,00 31 477,00 31 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 

000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 30 477,00 30 477,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 

000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 820,00 88 820,00 88 820,00 0,00 88 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 91 920,00 91 920,00 91 920,00 0,00 91 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 820,00 88 820,00 88 820,00 0,00 88 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

po zmianach 91 920,00 91 920,00 91 920,00 0,00 91 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 820,00 88 820,00 88 820,00 0,00 88 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 91 920,00 91 920,00 91 920,00 0,00 91 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 938,28 16 938,28 16 938,28 0,00 16 938,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 50 598,28 50 598,28 50 598,28 0,00 50 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 8



zwiększenie 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 377 

539,54 2 377 
539,54 52 728,60 33 102,48 19 626,12 0,00 2 324 810,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 819 
985,70 - 1 819 

985,70 - 41 975,00 - 25 200,00 - 16 775,00 0,00 - 1 778 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 557 
553,84 557 553,84 10 753,60 7 902,48 2 851,12 0,00 546 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 371 
479,54 2 371 

479,54 52 614,60 33 102,48 19 512,12 0,00 2 318 864,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 819 

985,70 - 1 819 
985,70 - 41 975,00 - 25 200,00 - 16 775,00 0,00 - 1 778 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 551 
493,84 551 493,84 10 639,60 7 902,48 2 737,12 0,00 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 318 
864,94 2 318 

864,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 864,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 778 

010,70 - 1 778 
010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 778 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 540 
854,24 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 584,76 27 584,76 27 584,76 27 584,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 21 

000,00 - 21 000,00 - 21 000,00 - 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 584,76 6 584,76 6 584,76 6 584,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 881,25 4 881,25 4 881,25 4 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 

700,00 - 3 700,00 - 3 700,00 - 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 181,25 1 181,25 1 181,25 1 181,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636,47 636,47 636,47 636,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 136,47 136,47 136,47 136,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 272,62 12 272,62 12 272,62 0,00 12 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 

789,00 - 10 789,00 - 10 789,00 0,00 - 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 483,62 1 483,62 1 483,62 0,00 1 483,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 

800,00 - 3 800,00 - 3 800,00 0,00 - 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych przed zmianą 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 9



zmniejszenie - 186,00 - 186,00 - 186,00 0,00 - 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 653,50 2 653,50 2 653,50 0,00 2 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 

000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 653,50 653,50 653,50 0,00 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 100,00 30 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910 

959,54 1 910 
959,54 43 435,00 25 260,00 18 175,00 0,00 1 867 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 1 941 
059,54 1 941 

059,54 43 535,00 25 360,00 18 175,00 0,00 1 897 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 100,00 30 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910 

959,54 1 910 
959,54 43 435,00 25 260,00 18 175,00 0,00 1 867 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 1 941 
059,54 1 941 

059,54 43 535,00 25 360,00 18 175,00 0,00 1 897 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 867 

524,54 1 867 
524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 867 
524,54 1 867 

524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 789,00 10 789,00 10 789,00 0,00 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 10 789,00 10 789,00 10 789,00 0,00 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 10



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 

332,90 2 251 
332,90 137 587,96 116 518,00 21 069,96 0,00 2 113 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 80 
000,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 171 
332,90 2 171 

332,90 137 587,96 116 518,00 21 069,96 0,00 2 033 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 152 

026,00 1 152 
026,00 121 957,06 112 940,00 9 017,06 0,00 1 030 068,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 80 
000,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 072 
026,00 1 072 

026,00 121 957,06 112 940,00 9 017,06 0,00 950 068,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 029 

070,00 1 029 
070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 80 
000,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 949 
070,00 949 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 950 
241,09 5 950 

241,09 1 478 030,21 202 119,11 1 275 911,10 0,00 4 472 210,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 900 

985,70 - 1 900 
985,70 - 42 975,00 - 26 200,00 - 16 775,00 0,00 - 1 858 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 947 
719,54 1 947 

719,54 80 195,00 25 260,00 54 935,00 0,00 1 867 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 5 996 
974,93 5 996 

974,93 1 515 250,21 201 179,11 1 314 071,10 0,00 4 481 724,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/188/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Paragraf Treść Po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 508 691,50 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

263 706,67 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 500 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 990 000,00 
Razem 6 462 398,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/188/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 901,41 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 901,41 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 901,41 

 
 

 Wykonanie przyłącza wodociągowego 100 901,41 
600   Transport i łączność 6 037 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 037 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 

Przebudowa drogi w m. Sikory-Wojciechowięta 296 000,00  
Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego na terenie 
gminy Kobylin-Borzymy 

499 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 17 000,00 

 Przejęcie gruntów pod drogę gminną Nr 106237B 
Piszczaty-Kończany – Wnory-Wandy – Stare Wnory 

17 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 225 000,00 

 
 

 Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego na terenie 
gminy Kobylin-Borzymy  

5 225 000,00 

750   Administracja publiczna 32 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 000,00 

 
 

 Zakupy inwestycyjne 22 000,00 
851   Ochrona zdrowia 6 000,00 

85195  Pozostała działalność 6 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 

  Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek 
zdrowia 

6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 356 439,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 744,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744,00 
 Modernizacja Oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kurowo 
744,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

 

 Modernizacja Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Kurowo 

100 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 791 017,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 017,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 71 017,00 
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

720 000,00 

 

 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 720 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 1



90095  Pozostała działalność 1 464 678,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  104 425,00 

Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich 57 325,00 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta – Piszczaty-
Kończany 

15 800,00 
 

Wykonanie altan 31 300,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 253,00 

 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta i Piszczaty-
Kończany 

628 253,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00 

 

 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta i Piszczaty-
Kończany 

732 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 499 228,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 499 228,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 785,20 
 Przebudowa i rozbudowa budynku dawnej Szkoły 

Podstawowej na Gminne Centrum Kultury w 
Kobylinie-Borzymach  

1 943 785,20 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

3 555 442,80 

 
 

 Przebudowa i rozbudowa budynku dawnej Szkoły 
Podstawowej na Gminne Centrum Kultury w 
Kobylinie-Borzymach 

3 555 442,80 

Razem 14 031 568,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307A5D53-F53D-49FF-9473-567728CD6375. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 7 Punkt 9
	Paragraf 7 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

